
UCHWAŁA NR XXVII/198/20 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy z wyłączeniem 

Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej 
i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, § 2.I. otrzymuje brzmienie:"I. Komisja Rolnictwa, Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu: 

1. radny  Tomasz Drożdżyński - Przewodniczący Komisji 
2. radny  Robert  Kozłowski - Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. radny  Janusz Lipkowski - Członek Komisji". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DFB457-5296-4132-86EB-D1ABE8F512B0. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/198/20 Rady Gminy Mieścisko z dnia 30 listopada 2020 r.

zmieniającej uchwałę Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie
ustalenia przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy
z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie prawomocnego Wyroku Sądu Administracyjnego w Poznaniu, z dniem

29 września 2020 r. wygasł mandat radnego Rady Gminy Mieścisko - Tomasza Karasiewicza.

Radny był członkiem Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy
Mieścisko, w której pełnił funkcję Przewodniczącego Komisji.

W związku z powyższym zachodzi potrzeba dokonania zmian w składzie w/w Komisji poprzez
wykreślenie z jej składu radnego Tomasza Karasiewicza oraz wyboru nowego Przewodniczącego
Komisji i jego Zastępcy.

Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na posiedzeniu
wybrała spośród siebie nowego Przewodniczącego Komisji i jego Zastępcę.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75DFB457-5296-4132-86EB-D1ABE8F512B0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik

